“HN””"N Zt;néegtBiC_ White Horseradish Cheddar Block

Made with artisan Maple Leaf White Cheddar with a sharp flavor and creamy texture that is
hard to resist. Maple Leaf Cheddars are milled curd production Cheddar as opposed to stirred
curd to most resemble traditional Cheddar production, texture and flavor.

Nutrition Facts

Servings per Container 672
Serving size 1.00Z (102)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
% Benefits Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate Og 0%

Made with artisan Maple Leaf White Cheddar with a sharp flavor and creamy texture : - 0 0%
that is hard to resist. Maple Leaf Cheddars are milled curd production Cheddar as Dietary Fiber Og 0
opposed to stirred curd to most resemble traditional Cheddar production, texture Total Sugars 0O

and flavor. With just the right amount of horseradish added, this very special cheese 9 g

will add zip to sandwiches, hamburgers, chicken breasts and more! Includes Og Added Sugar 0%
Ingredients A\ Allergens Proleln’ /8

. Vitamin D Omcg 0%

Pasteurized Milk, Cultures, Contains: Calcium 200mg 0%

Enzymes, Salt, Annatto Color (a milk
vegetable extract), Natural @ IronOmg 0%
Horseradish Flavor Free From: Potassium Omg 0%

crustaceans eggs (BO) fish eanuts
& ? * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
sesame soy tree nuts wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Wrapped tightly under refrigeration.

Manufacturer
Domestic Maple Leaf Cheese Makers
Serving Suggestions UPC  MFG#  SPC# Pack  Pack Desc.
ggg?(\ﬁiches, hamburgers, cheese 1205 47888 | 90758590140189 1/42 LB

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

47.43lb 421b United States No

Prep &« Cooking Suggestions

Slice or cube as desired Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

15.5in | 12.6in | 7.8in | 0.88ft3 | 9x7 | 117days 35°F/ 37°F
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Made with artisan Maple Leaf White Cheddar with a sharp flavor and creamy texture that is
hard to resist. Maple Leaf Cheddars are milled curd production Cheddar as opposed to stirred

curd to most resemble traditional Cheddar production, texture and flavor.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories
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120 Total Fat 10g Sodium 190mg
Protein 7 Trans Fats Og Calcium 200mg
Total Carbohydrates--- Og Saturated Fat 6g Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 30mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
aa el
1e) Additional Images
powered by

Syndigo =

Products Move When Content Flows




